
 - 1 -

 
BP.I.301.3.2013 

  
 Druk nr 446 

Uchwała Nr 483/2013 
Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 25 lutego 2013 r. 

 
 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia na 
lata 2013 – 2041. 
 
 
Na podstawie art. 37, ust. 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych 
ustaw  w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. z 2012, poz. 1456) oraz  § 1 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013, poz. 86) 
Rada Miejska w Radomiu postanawia co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W związku z wprowadzoną z dniem 1 stycznia 2013 r. nowelizacją ustawy z dnia                   
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm. ) 
dostosowuje się Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2013-2041 podjętą uchwałą              
nr 468/2013 Rady Miejskiej w dniu 21.01.2013 r. do aktualnie obowiązujących 
przepisów w sposób następujący: 
 

 
1) dokonuje się zmiany załącznika Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata              

2013-2041 do uchwały nr 468/2013 Rady Miejskiej z dnia 21.01.2013 r. w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 
2013-2041 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały,  
 

2) dokonuje się zmiany załącznika Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata             
2013-2041 do uchwały nr 468/2013 Rady Miejskiej z dnia 21.01.2013 r. w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 
2013-2041 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
 

      § 2 
 

1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 Dariusz Wójcik 

 


